
Dz-07.0021.1.39.2019  

Protokół nr 40/019 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 5 grudnia 2019 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny Filipiak. 

Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 15.30, po stwierdzeniu obecności czterech członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 28 listopada 2019 r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do porządku obrad sesji zaplanowanej na 

17 grudnia 2019 r. 

3. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zaplanowaną na 17 grudnia 2019 r. 

4. Rozpatrzenie korespondencji bieżącej. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 39. posiedzenia Zarządu 

Dzielnicy odbytego w dniu 28 listopada 2019 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co 

jest równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd zapoznał się z projektami uchwał, zgłoszonymi do porządku obrad sesji zaplanowanej 

na 17 grudnia 2019 roku, po czym przystąpił do ich opiniowania. 

Projekt uchwały w sprawie opinii do wniosku o ustalenie lokalizacji inwestycji celu 

publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego – budowy drogi pieszo-rowerowej od 

ul. Mirowskiej do granicy miasta Krakowa (pismo znak: AU-02-6.6733.405.2019.JPL 

z 22.11.2019), przygotowany przez Komisję Infrastruktury (druk nr 154) zreferował Szczęsny 

Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący Szczęsny Filipiak poddał pod 

głosowanie pozytywną opinię do projektu. Zarząd jednomyślnie – 4 głosami za uchwalił 

pozytywną opinię do projektu. 

Projekt uchwały w sprawie opinii do wniosku o wprowadzenie oznakowania B-36 (zakaz 

zatrzymywania się) w sąsiedztwie budynku przy ul. Księcia Józefa 357, przygotowany przez 

Komisję Infrastruktury (druk nr 155) zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrali 

Witold Górny i Szczęsny Filipiak. Zarząd jednomyślnie – 4 głosami za uchwalił pozytywną 

opinię do projektu. 

Ad. 3. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd sześciu 

projektów uchwał, które znajdą się w porządku obrad sesji zaplanowanej na 17 grudnia 2019 r. 

Projekt uchwały w sprawie postulatów do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Półwsie Zwierzynieckie” (pismo znak: BP-02-1.6721.385.4. 

2019.ABO z 12.11.2019) zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrali: Szczęsny 



Filipiak, Krzysztof Kwarciak, Krzysztof Jakubowski). Projekt uchwały został poddany pod 

głosowanie i uchwalony jednomyślnie uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 156). 

Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Zieleni Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji projekt uchwały 

został poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 157). 

Projekt uchwały w sprawie zmiany w składzie Komisji Komunikacji Społecznej i Budżetu 

Obywatelskiego Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku 

zgłoszeń do dyskusji projekt uchwały został poddany pod głosowanie i uchwalony 

jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 158). 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnej z funkcji przewodniczącej Komisji 

Komunikacji Społecznej i Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji projekt uchwały został 

poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 159). 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej propozycji nazwania ronda na terenie Dzielnicy 

VII Zwierzyniec (pismo znak: GD-8.6625.78.2019 z 02.12.2019) zreferował Szczęsny Filipiak. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji projekt uchwały został poddany pod głosowanie 

i uchwalony stosunkiem głosów: 3 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się (druk nr 160). 

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec do wydawania 

opinii i występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu Dzielnicy VII na 

okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 r. zreferował Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń 

do dyskusji projekt uchwały został poddany pod głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 

4 głosami za (druk nr 161). 

Ad. 4. 

Rozpatrzono następującą korespondencję: 

 informacja Zarządu Dróg Miasta Krakowa na temat nielegalności pojemników na odzież 

używaną, ustawianych w pasie drogowym lub na terenie zarządzanym na ZDMK – przyjęto 

do wiadomości, 

 pismo mieszkańca, w którym zwraca on uwagę na brak na tablicach informacyjnych Rady 

informacji o przystąpieniu do sporządzania planów miejscowych i możliwości składania 

wniosków do nich – zapoznano się; stosowna informacja zostanie zamieszczona 

w tablicach, 

 pismo Wydziału Finansowego UMK w sprawie zasad realizacji budżetu za 2019 rok – 

przyjęto do wiadomości, 

 odpowiedź Zarządu Dróg Miasta Krakowa w na pismo w sprawie kompleksowego remontu 

nawierzchni brukowej dolnego odcinka ulicy św. Bronisławy – przyjęto do wiadomości; 

pismo zostanie skierowane do Komisji Infrastruktury, 

 pismo Biura Przejmowania Mienia i Rewindykacji UMK w sprawie zasiedzenia części 

działki 307/17, obręb 14, jednostka ewidencyjna Krowodrza – przyjęto do wiadomości, 

 protokół z posiedzenia Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic oraz uchwały 

Konwentu w sprawie zwiększenia środków w Budżecie Miasta Krakowa wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnic Miasta Krakowa – przyjęto do widomości, 

 pismo Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. w sprawie przekazania pisma 

dotyczącego odpadów w rejonie ulic Anczyca i Gontyna do MPGO Sp. z o.o, do załatwienia 

zgodnie z kompetencjami – przyjęto do wiadomości, 



 pismo radnej Agnieszki Chyc-Sobczyk, zawierające prośbę o odwołanie jej z funkcji 

przewodniczącej Komisji Komunikacji Społecznej i Budżetu Obywatelskiego Rady 

Dzielnicy VII – zapoznano się; w tej sprawie został przygotowany projekt uchwały na 

najbliższą sesję (druk nr 159), 

 odpowiedź Komisariatu Policji IV w Krakowie na pismo w sprawie patrolowania odcinka 

ul. Księcia Józefa na odcinku pomiędzy obwodnicą Przegorzał a restauracją „Srebrna Góra” 

pod kątem przekraczania prędkości przez kierujących pojazdami – przyjęto do wiadomości. 

Ad. 5. 

Nie zgłoszono. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 17.10 zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                    

            

      Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 


